



Posición	Código de la pieza	Name
1	265995-6	TORNILLO RP 4X18 BGA452
2	416496-9	TAPA EMPUNADURA PARA 9403
3	665883-1	CABLE ALIMENTACION HK0500
4	682540-6	SALIDA DE CABLE 8-90
5	650230-9	INTERRUPTOR PARA 9403
6	150981-9	CARCASA MOTOR PARA 9403
7	266034-5	TORNILLO RP 4X16 PARA 9541*
8	416495-1	TAPA DE LA CORREA PARA 9403
9	222147-2	POLEA DE TRANSMISION PARA 9403
10	643750-0	TAPON DE ESCOBILLA*
11	191963-2	ESCOBILLAS CB-303 PARA 5603R
12	265995-6	TORNILLO RP 4X18 BGA452
13	266056-5	TORNILLO RP 5X45 PARA JR3050T
14	687052-4	PRESILLA
15	265995-6	TORNILLO RP 4X18 BGA452
16	416497-7	TUBO SALIDA SERRIN PARA 9403
17	213415-4	JUNTA TORICA 28 PARA HM1100
18	266069-6	TORNILLO RP 4X45 PARA HR2410*
19	265995-6	TORNILLO RP 4X18 BGA452
20	819064-1	MAKITA MARK
21	266203-8	TORNILLO M4X40 PARA 9403
22	317018-7	TAPA COLLECTOR DE POLVO P/9403
23	416494-3	SEPARADOR PARA 9403
24	911213-7	TORNILLO M5X12*
25	241662-7	VENTILADOR 80 PARA 9403
26	265995-6	TORNILLO RP 4X18 BGA452
27	317021-8	SOPORTE HELICE DEL SERRIN 9403
28	211088-7	RODAM. BOLAS 6000DDW PC5001C
29	240013-1	VENTILADOR 84 PARA 9403
30	516783-7	INDUCIDO 9403
31	416498-5	DEFLECTOR PARA 9403
32	681649-1	ARANDELA AISLANTE PARA 9403
33	211088-7	RODAM. BOLAS 6000DDW PC5001C
34	267715-4	ARANDELA PRESION 18*
35	596193-4	STATOR 220-240V PARA 9403
36	225081-5	CORREA DE TRANSMISION P/9403
37	931503-2	TUERCA M-10*
38	222148-0	POLEA TRANS. 11-55.6 PARA 9403
39	266034-5	TORNILLO RP 4X16 PARA 9541*
40	317020-0	TAPA PINON TRANS. PARA 9403
41	153291-3	ENGRANAJE 43 P/9403
42	150979-6	ARMAZON PARA 9403
43	265995-6	TORNILLO RP 4X18 BGA452
44	150846-5	GUIA LATERAL PARA 9403
45	211131-2	RODAMIENTO 6001DDW
46	162199-0	RODILLO MOTOR PARA 9403
47	252087-0	TUERCA ID.*

---

48	266026-4	TORNILLO RP 4X12 PARA 9046*
49	344622-9	TAPA DE SEGURIDAD PARA 9403
50	163398-7	ARMADURA DE TENSION PARA 9403
51	233235-0	MUELLE DE COMPRESION PARA 9403
52	231819-8	MUELLE TENSOR 4 PARA 9403
53	321980-0	PASADOR PARA 9901
54	323829-0	EJE RUEDA TENSORA PARA 9403
55	253922-5	ARANDELA CONICA* 9924DB/9402
56	150978-8	RUEDA TENSORA PARA 9403
57	253922-5	ARANDELA CONICA* 9924DB/9402
58	961052-5	GRUPILLA S-12*
59	911118-1	TORNILLO M4X12*
60	344623-7	ABRAZADERA PARA 9403
61	421093-8	Placa de corcho
62	416499-3	AGARRADERA DELANTERA P/9403
63	266034-5	TORNILLO RP 4X16 PARA 9541*
64	226551-7	PIÑÓN HELICOIDAL 12 P/9403
65	211066-7	RODAMIENTO 6200LLB
66	911213-7	TORNILLO M5X12*
67	859611-6	NAME PLATE 9403
68	231225-7	MUELLE-EXPANSION 16
69	253707-9	ARANDELA PLANA 16*
70	251815-0	TORNILLO M6X25*